
                                                                                       . 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  85  /2016 

BURMISTRZA  MORYNIA 

z dnia  19 września  2016 r.  

 

 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę części działki nr 90, obręb 3 miasta 

Moryń. 

 

 

 

 Działając na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2016r.  poz.  446 ) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam stawkę czynszu za dzierżawę części działki nr  90 o pow. 4 m2 

obręb 3 miasta Moryń, przeznaczonej pod ogródek konsumpcyjny, w wysokości  

       po 14,44 zł miesięcznie plus obowiązujący podatek Vat, płatny w miesiącach od  

       1 kwietnia  do 31 października każdego roku kalendarzowego, od  01 listopada do                      

       31 marca  każdego roku kalendarzowego – po 1,00 zł miesięcznie plus  

       obowiązujący podatek Vat. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               

 

  


